АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2016 г.                                                                                            №308

О внесении изменений в
постановление Администрации
района от 30.01.2015 №98

         С целью приведения постановления в соответствие с действующим

законодательством

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Инзенский район» от 30.01.2015  №98 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования  «Инзенский район»  изменения, изложив приложение №1 в новой

редакции  (прилагается)

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  Администрации района                                                         О.В. Мидленко

Смолкина Е.Г.

2-53-45

Приложение №1 к постановлению                                                                                                      Администрации  района

                                                                                                      От 13.05.2016 г.№308

                   СХЕМА

размещения  нестационарных торговых объектов

на территории   муниципального образования   «Инзенское городское поселение»

№

п/п

Адрес место

размеще-

ния

(адресный

орентир)

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Площадь

нестацио-

нарного

торгового

объекта

(кв.м)

Форма

собствен-

ности

земельного

участка

Вид нестацио-

нарного

торгового

объекта

Период

размещения

нестацио-

нарного

торгового

объекта

Основания

представления

права размещения

нестацио-

нарного

торгового

объекта (аукцион,

заявление

юридического

лица,

индивидуального

предпринимателя

)

Графическое

изображение

места размещения

нестационарного

торгового объекта

1 2 3

4  8 9

1. г.Инза,

ул.Вокзальная от

в 6 м от фасада

магазина

«Ласточка»

(левее).

15 Муниципальная Торговая

площадка

Постоянно  Заявление Отметка на схеме.

Приложение №1

к схеме

2. г.Инза,

ул.Ломоносова в

5 м. от фасада

магазина «Русь».

10

Муниципальная

Торговая

площадка

Постоянно

Заявление Отметка на схеме.

Приложение №2

к схеме

3. г.Инза, ул.

Алашеева в 7м.

от фасада

магазина «777».

10 Муниципальная Торговая

площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме.

Приложение №3

к схеме

4. г.Инза ул. Мира

в 10м. от здания

общежития

(левее)

10 Муниципальная Торговая

площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме.

Приложение №4

к схеме

5. г.Инза,

ул.Энгельса  в 3

м от магазина

«Забава»

10 Муниципальная Торговая

площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме.

Приложение №5

к схеме

6. г.Инза,

ул.Малиновског

о

в 6 м от

магазина

«Гастроном»

10 Муниципальная Торговая

площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме.

Приложение №6

к схеме

7. г.Инза,

ул.Шоссейная в

15 м  от

магазина

«Меркурий».

10 Муниципальная Торговая

площадка

малое

предпринимател

ьство Постоянно

Заявление Отметка на схеме.

Приложение №7

к схеме

8. г.Инза,

ул.Вокзальная  в

10 Муниципальная Торговая

площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме.

Приложение №8

15 м.  от

магазина

«Мир техники».

к схеме

9. г.Инза,

ул.Вокзальная  в

7 м.  от магазина

«Удача».

10 Муниципальная Торговая

площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме.

Приложение №9

к схеме

10. г.Инза 7-ой

микр. 3 м. от

«Почты

России».

10 Муниципальная Торговая

площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме.

Приложение №10

к схеме

11. г. Инза ул.Труда

напротив

магазина

«Урожай».

15 Муниципальная Торговая

площадка

Постоянно Заявление Отметка на схеме.

Приложение №11

к схеме

12. г.Инза

Территория

парка им.

Морозова

ул.Пугачева

левее

танцплощадки

30 Муниципальная Торговая

площадка

Постоянно Заявление

Отметка на схеме.

Приложение №12

к схеме